



CONAMYPE

Orden de Compra No:

2019FAMYPE0161

Fecha de la orden de compra:

30 de octubre de 2019

Solicitud de compra No.:

F-EMP-0326

PROVEEDOR	COMPRADOR
JOSE GUSTAVO PEREZ CALDERON [Redacted]	Micro Empresa ID: 243701
	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE/ FANTEL MYPE

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.

Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1.00	IMPRESIÓN DE LONA BANNER DE 13 ONZ MEDIDA 7.0 MTS X 2.50 MTS	174.240	174.24
1.00	IMPRESIÓN DE LONA BANNER DE 13 ONZ MEDIDA 6.20 MTS X 2.2 MTS	140.990	140.99
1.00	IMPRESIÓN DE LONA BANNER DE 13 ONZ MEDIDA 5.83 MTS X 2.52 MTS	145.950	145.95
1.00	IMPRESIÓN DIRECTA UV EN PVC DE 3MM MEDIDA 0.84 MTS X 0.45 MTS	6.600	6.60
1.00	IMPRESIÓN DIRECTA UV EN PVC DE 3MM MEDIDA 3.55 MTS X 0.45 MTS	33.000	33.00
1.00	IMPRESIÓN DIRECTA UV EN PVC DE 3MM MEDIDA 0.48 MTS X 0.45 MTS	5.500	5.50
25.00	IMPRESIÓN DIRECTA UV EN PVC DE 3MM MEDIDA 0.45 MTS X 0.45 MTS	4.880	122.00
28.00	IMPRESIÓN DE LONA BANNER 13 ONZ CON ESTRUCTURA ROLL UP 0.85MTS X 2.0 MTS	38.500	1,078.00
3.00	IMPRESIÓN DIRECTA UV EN PVC DE 3MM MEDIDA 1.0 MTS X 2.00 MTS	35.200	105.60
1.00	IMPRESIÓN DIRECTA UV EN PVC DE 3MM MEDIDA 2.0 MTS X 1.00 MTS	35.590	35.59
12.00	IMPRESIÓN DE LONA BANNER DE 13 OZ MEDIDAS 0.50 MTS X 1.40 MTS	10.450	125.40
1.00	IMPRESIÓN DIRECTA EN UV EN PVC DE 3MM MEDIDAS 2.5 MTS X 2 MTS	88.000	88.00
20.00	IMPRESIÓN DIRECTA UV EN PVC DE 3MM MEDIDA 0.45 MTS X 0.45MTS	4.880	97.60
1.00	IMPRESIÓN DE LONA BANNER DE 13 OZ MEDIDA 4MTS X 0.5 MTS.	23.050	23.05
150.00	IMPRESIÓN DE TARJETAS DE INVITACIÓN ELABORADAS EN COVER 100 MEDIDAS 8.5 X 4.0"	0.330	49.50
35.00	IMPRESIÓN DE DIPLOMAS DE INVITACIÓN ELABORADAS EN COVER 100 MEDIDAS 8.5 X 11"	0.550	19.25
600.00	IMPRESIÓN DE GAFETES ELABORADAS EN COVER 100 MEDIDAS 4.0 X 5.5 PULGADAS	0.220	132.00
9.00	IMPRESIÓN DIRECTA UV EN PVC DE 3MM MEDIDA 1.2 MTS X 0.50 MTS	10.560	95.04
350.00	IMPRESIÓN DE PROGRAMA DEL EVENTO ELABORADOS EN BOND C 20 8.5 X 11 PULGADAS	0.198	69.30
500.00	IMPRESIÓN DE FOLDER MEMBRETADO EN FOLDCOTE 12 + BARNIZ UV MEDIDA 18 X 15"	0.979	489.50
8.00	IMPRESIÓN DE LISTÓN SATINADO A UNA TINTA MEDIDA 0.5 X 100 YARDAS	45.336	362.69
4.00	IMPRESIÓN DE VINIL HIGHT PLUS TROQUELADO A CONTORNO MEDIDA 1.00 X 1.25 MTS.	25.300	101.20
	MATERIAL PUBLICITARIO PARA EVENTO: TIERRA DE EMPRENDEDORES. 54313 IMPRESIONES.	3,500.000	

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.



CONAMYPE

Orden de Compra No:

2019FAMYPE0161

Fecha de la orden de compra:

30 de octubre de 2019

Solicitud de compra No.:

F-EMP-0326

TOTAL INCLUYE IVA		\$ 3,500.00
FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 3,500.000		
PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 31/10/2019 AL 08/11/2019		
ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: FRANCISCO JAVIER LIMA ESCOBAR, flima@conamype.gob.sv, TEL: 25929010.		



"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.